V.D : . ' | ' .
E-mail :
Yetkili :

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NEWSUN RULMAN 02Z311235 30X72X20.5/17.5 NEW
BB1-3255 20 ₺

210,00 %18 ₺ 4.200,00

TOPLAM 20 ₺ 4.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.200,00

%18 KDV ₺ 756,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.956,00

YALNIZ: DÖRT BIN DOKUZ YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr